
Gestor - Reginaldo Sampaio Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Quixabeira - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TY3B7DCXH0YAKCBZWEMIYW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Quixabeira
1 Quarta-feira • 11 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 3017

Prefeitura Municipal de 
Quixabeira publica:

 
 
• Aviso De Resultado Tomada De Preços 001/2022  
• Ato De Publicação Do Termo De Contrato Nº 046/2022 (Resumo). 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
CNPJ N: 16.443.723/0001-03  

AVISO DE RESULTADO TOMADA DE PREÇOS 001/2022 

A Prefeitura Municipal de Quixabeira, torna público o resultado da Tomada de Preço 001/2022, Objeto: contratação de 
empresa especializada para execução de obra de pavimentação de vias em paralelepípedo na comunidade quilombola 
Alto Capim no município de Quixabeira, Bahia, conforme contrato de repasse OGU nº 912791/2021 - operação 1075757-
10 - programa, tendo como vencedora a empresa K9 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 
31.766.261/0001-40, com valor global R$ 185.020,74 (cento e oitenta e cinco mil, vinte reais e setenta e quatro 
centavos). 10 de maio de 2022. Bruno Fagner Novaes e Cunha Presidente da COPEL.  

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Quixabeira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TY3B7DCXH0YAKCBZWEMIYW

Quarta-feira
11 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 3017

Licitações



 
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03  

Tel: (074) 3676-1050 Site: www.quixabeira.ba.gov.org.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com 

 
ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 046/2022 

(RESUMO) 
  

Aos ao onze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, por determinação do 

Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de 

Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após 

ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, do resumo do contrato nº 

046/2022, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS EM 
PARALELEPÍPEDO NA COMUNIDADE QUILOMBOLA ALTO CAPIM NO 
MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA, BAHIA, CONFORME CONTRATO DE REPASSE 
OGU Nº 912791/2021 - OPERAÇÃO 1075757-10 - PROGRAMA, através do Tomada de 

Preços nº 001/2022. Empresa Contratada: K9 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
EIRELI-EPP, CNPJ Nº 31.766.261/0001-40, Endereço: RUA PEDRO MANOEL DA 
CUNHA, 102, 1º ANDAR, DIONÍSIO MOTA, VALENTE, BAHIA, CEP: 48.890-000, 
com valor global de R$ 185.020,74 (cento e oitenta e cinco mil, vinte reais e setenta e 
quatro centavos). 
 

Data da assinatura – 11 de maio de 2022 

 

Prazo de vigência – 11 de maio de 2023 
 

UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESP. FONTE 
2.08.01 1229 / 1.227 4.4.90.51.00 24/00 

 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim 
ELSVAGNE BRITO RIOS, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Serviços 

Públicos.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 11 DE 
MAIO DE 2022. 
 

 

 

Elsvagne Brito Rios  
Secretário de Desenvolvimento Urbano e Serviços Públicos 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Quixabeira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TY3B7DCXH0YAKCBZWEMIYW

Quarta-feira
11 de Maio de 2022

3 - Ano  - Nº 3017


		2022-05-11T14:42:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




